

# FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

## CONSELHO DE GRADUAÇÃO - CoG

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

# **ATO ADMINISTRATIVO COG № 403**

O Presidente do Conselho de Graduação da Universidade Federal de São Carlos, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFSCar, e

CONSIDERANDO as disposições contidas no Cap. II, Art. 2º, inciso III, do Regimento Interno do Conselho de Graduação da UFSCar e;

CONSIDERANDO indicação do Centro de Ciências da Natureza do *Campus* Lagoa do Sino no Ofício nº 212/2023 de 21 de novembro de 2023;

#### **RESOLVE:**

Art. 1º Dar posse ao **Prof. Dr. Fabio Grigoletto** como membro <u>titular</u>, representante do Centro de Ciências da Natureza do *Campus* Lagoa do Sino no Conselho de Graduação.

Art. 2º Estabelecer o mandato de acordo com o Art. 6º, inciso III, do Regimento Interno do Conselho de Graduação em substituição a Prof.º Dr.º Giulianna Rondineli Carmassi.

### Prof. Dr. Daniel Rodrigo Leiva

Presidente do Conselho de Graduação



Documento assinado eletronicamente por **Daniel Rodrigo Leiva**, **Presidente de Conselho**, em 23/11/2023, às 10:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ufscar.br/autenticacao">https://sei.ufscar.br/autenticacao</a>, informando o código verificador **1275190** e o código CRC **027D033A**.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.042115/2023-12

SEI nº 1275190